Concurso Saltos Nacional 3*
Caballos Jovenes

R.S.H.E.C.C. . 22.24 marzo 2024

1,10 m
24 de marzo de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

ADAGIO DETALM /
LACOSTA ] X COROFINO 1/
2016 / FEMALE /
CASTANO / HOLST

S

LOS MONTEROS,
Antonia [Open]
ANTONIA RUIZ ESPINOSA
DE LOS MONTEROS /
NONE

ECRETARIAS ECUESTRES

7/ "
A con crondmetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: None None
yd
cronémetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P
JOKO 163498 GOMEZ SALVAI, 163136 AR
UNTOUCHABLE Z / NIKITA Diego
DAUDAIE X FETICHE DU Y.DUCAL SL / NOEL
PAS /2019 / GELDING / BRIANCEAU
CASTANO / SF
ORION DE LAS 161452 IGLIANINI BEAUMAN, 47712 ES
AGRUPADAS Claudia [Adu]
BALOUBET SON / LOLITA / RECA AGRINDUS, S.L. /
2018 / MALE / NONE / CDE FINCA LAS AGRUPADAS
CASH ALERT 163465 ANDREU 105127 ES
CASH POINT / RED ALERT VILLALPANDO,
11 /2011 / GELDING / Paloma
CASTANO / AES PALOMA ANDREU
VILLALPANDO / NONE
LEXI BLING 163576 FERNANDEZ DE LA 253733 ES
HARLEQUIN DU CAREL / CUESTA, Elena
PUISSANCE PASS / 2015 / [Open]
FEMALE / CASTANO / ELENA FERNANDEZ DE
IRLANDES LA CUESTA / JAMES
FOGARTY
DARBELLA DE MANCY 156912 CASTILLEJO MUNOZ, 32160 ES
ARPEGE PIERREVILLE / LA Dolores
BELLA MAFIA X SILVIO / JUAN LUIS CASTILLEJO /
2013 / FEMALE / ALAZAN / EXPLOITATION FERME
SF EQUESTRE MANCY
JOLLE | 150279 RUIZ ESPINOSA DE 244728 ES



0os

10

11

12

13

14

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

AS HOT AS FIRE
SOLITARIE / MIRA VON
ROTTLANDER X
MONSIEUR X /2012 /
GELDING / CASTANO / CDE

JUPILER MANCIAIS
FOR FEELING / AMANDINE
ARDENTE X ORLANDO /
2019 / MALE / ALAZAN /
SF

UFF CC
MAESTRO / WOTJOKY X
DARCO / 2016 / MALE /

CASTANO / CDE

ESQUIVE DU
CHATELLIER
CHACCO ROUGE /
PRELUDE DES MONTS X
ROSIRE / 2014 / FEMALE /
ALAZAN / SF

ALONDRA
ATHOS / GRACELANDER /
2019 / FEMALE /
CASTANO / CRUZ

BALAIKA DE FRANCE
MOZART DES HAYETTES
(BE) / IRLANDAISE Il X
VESONTIO DU MESNIL /
2011 / FEMALE /
CASTANO / SF

FRIEDA B
FLIPPER D ELLE / NONE /
2017 / FEMALE /
CASTANO / HANN

CA ANDRES
IKAROO / CHARLOTTE 162
X SAINT AMOUR / 2015/
MALE / ALAZAN / CDE

L.A.C.

139325

162194

143767

169597

155825

156758

162622

161628

Concurso Saltos Nacional 3*
Caballos Jovenes

R.S.H.E.C.C. . 22.24 marzo 2024

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GARCIA SANS,
Paloma [Vet1]
PALOMA GARCIA SANS /
ATALAYA

PEREZ VEIGA, Javier
JAVIER PEREZ LOPEZ /
DENIS HUBERT

VAZQUEZ LOPEZ,
Jose Luis [Vet]
Y.CAMPOCERRADO /
NONE

FERNANDEZ
CAMPOAMOR,
Candela [Adu]

OLGA CAMPOAMOR
PEREZ / JEAN LOUIS
LEMASLE

LOPEZ HERNANZ,
Javier
JAVIER LOPEZ GARCIA /
NONE

PUCHER FUENTES,
Valentina
VALENTINA PUCHER / M.
REMI FERON

FRANCO MARTINEZ,
Luis
HORVATH HORSES SL /
NONE

ARIZMENDI
GONZALEZ, Alicia M2

JOSE ANTONIO
ARIZMENDI CARLIN /
ANTONIO MARTINEZ

CACHA

L.D.N.

153127

20935

330388

128492

199844

272271

2142

106755

SECRETARIAS

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

AU

ES

ECUESTRES




0os

15
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21

22

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

VISAMA LIFE
ACTION BREAKER /
PAROLA X ZEUS / 2014 /
MALE / ALAZANA /
CDEAUX

MILO DE OLID
CENTAUER Z / ESPADA DE
LUZ X GOLDFISCH DE
LAUZELLE / 2005 /
GELDING / CASTANA / CDE

VERDINKA DE TORRES

VERDI / KATINKA H /
2011 / FEMALE /
CASTANA / CDE

WALINSKA
ACTION BREAKER / MISS
POUND /2013 / FEMALE /

ALAZAN / CDE

CAMELIA DE
SOLAVILLA
CASINI Il / MANZANA /
2009 / FEMALE / ALAZAN /
CDE

HIPICAN.COM
INCHALLAH DU ROZEL

VAGABOND DE LA
POMME / BAIKA DU ROZEL
X ZWIEP DES FONTAINES /

2018 / GELDING /

CASTANO / SF

LEROY H
LAFITTE / LIBELLE X
LESOTHO / 2011/
GELDING / CASTANA /
DEUTSCHES REITPFERD

NEW JULY C
BERLIN / MA JULY / 2013/
FEMALE / CASTANA /
BELGA

L.A.C.

129749

90791

164592

137389

152549

161262

126055

124251

Concurso Saltos Nacional 3*
Caballos Jovenes

R.S.H.E.C.C. . 22.24 marzo 2024

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N. Pais

GONZALO
SACRISTAN, Ana Yan
PALOMA SACRISTAN
BARAGANO / HIPICA DE
PORCEYO, C.B.

218678 ES

FONCILLAS SINGLER,
Victoria Irmgard
LAURA ANDREA
PALOPOLI / Y.VALLE DE
OLID

195675 ES

PARRA VILLALBA, 215091 ES
Paulina
PAULINA PARRA
VILLALBA / Y.CORTIJO DE

TORRES

SEGUI MARTINEZ,
Marina
ELENA LLANOS RUIZ
VILLENA / JOSE MARIA
MATEOS SALGADO

124019 ES

MUGUIRO
CAMARERO, Lucia
LUCIA MUGUIRO
CAMARERO / JOSE
MANUEL RIVERO CUETO

263462 ES

BLANCO GONZALEZ, 16196 ES
José Maria
JOSE MARIA BLANCO /
GUILLAUME BLIN
LEBRETON

COBOS ACEITUNO,
Yosef [Juv]
ALFONSO COBOS
HERNANDEZ / NONE

313775 ES

ARSENDI
VILLARREAL, Roxana
SANJUANILLOS S.L/
Y.CAMPOS

333213 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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26
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

FUGANO VAN DE
RISPEN
TOULON / KIRBY X
LUGANO VAN LA ROCHE /
2004 / GELDING /
CASTANA / BWP

DANTE-H
QUINOTO BOIS MARGOT /
KELIA DES LAQUAIS X
THURIN /2013 /
GELDING / BAYO / SF

CROSS REBEL
OKLUND / EWALDIE /
2007 / GELDING /
CASTANA / KWPN

DIABLO Z
DIAMANT DE SEMILLY /
EPOQUE VD HEFFINCK X
QUIDAM DE REVEL /
2016 / GELDING /
CASTANO / ZANG

XTREMA CC
GLASGOW-W VH /
HECHICERA / 2019 /
FEMALE / CASTANO / CDE

BARNUM DE TALMA
JEFF D'OR / LEFFE DE
TALMA X NARCOS II /

2011 / GELDING /
CASTANA / SF

HAPPYFEET V'T HOF
TERRIJCKEL Z
HOUSTON / MADONNA
QUALITY X MYLORD
CARTHAGO / 2015/
GELDING / ALAZAN / ZANG

Descanso 10 minutos

30

TI AMO COCO
CENTAUER Z / ELLA X

L.A.C.

89138

144016

105775

149265

164537

164033

163825

155149

Concurso Saltos Nacional 3*
Caballos Jovenes

R.S.H.E.C.C. . 22.24 marzo 2024

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

QUES MENA, Maria
[Vet]

MARIA QUES MENA /
NONE

LUMBRERAS
FERNANDEZ DE
CORDOBA, Fernando
[Vetl]

JULIA LARRINAGA
PEREZ / NONE

TRIGO SONEIRA,
Rafael
SHOW JUMPING HORSE,
S.L./ NONE

LION-DEPETRE
MOLINERO, Barbara
BARBARA LION-
DEPETRE / NONE

RAVELO ACOSTA,
Rolando
FERNANDO URRRUTIA
COBALEDA / FERNANDO
URRRUTIA COBALEDA

ANSALDO MIRANDA,

Soledad Maria [U25]

GUILLERMO ANSALDO
LUTZ / NONE

RAMOS GEGOUREL,
Sofia [Juv]
JORGE RAMOS JIMENEZ /
GORUS GARRY

LUMBRERAS
TORRICO, Fernando

L.D.N.

36258

95428

17336

37625

16312

113578

261260

296766

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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37

38

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PRIME TIME / 2012 /
MALE / CASTANA / CDE

TARZAN
NONE / NONE / 2019 /
MALE / CASTANO / BWP

CHUST DO IT
CHACCATO / JUST KIDDING
XJUST DO IT/ 2016/
MALE / CASTANO / OLDBG

ETRO
KANNAN / PIZ CON
HELLOR X POLYDOR /
2014 / GELDING /
CASTANO / SF

CALLAS DU JARDIN
QUICKLY DE KREISKER /
NOEMI DU JARDIN X QUEL
TYPE D'ELLE / 2012/
FEMALE / CASTANA / SF

NADINO DE NOGALES
HERMES BOY / GIPSY DU
JEREZ X JEREZ DU PRE

CLAIR /2017 / GELDING /

CASTANO / PSH

AGR CONNECTICUT
DARCO / COROGLIA X
CORRADO I /2016 /

MALE / CASTANO / CDE

LID DE QUIJAS
CALVARO Z / MOON DE
GAMEL X MUGUET DU
MANOIR /2010 / MALE /

CASTANA / CDE

COR CAROLI
CORNET OBOLENSKY /
LARISSA X CAPITOL /

L.A.C.

161725

166598

148602

133885

146132

138778

110928

149825

Concurso Saltos Nacional 3*
Caballos Jovenes

R.S.H.E.C.C. . 22.24 marzo 2024

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

[Open]
FERNANDO LUMBRERAS /
MARIO SUAREZ
JUNQUERA

PEREZ PALACIOS,
Esteban
EDUARDO PEREZ
TURIEGANO Y SERGIO
PALACIOS CRESPO /
NONE

OLASO MANZANARO,
Natalia [Adu]
NATALIA OLASO / NONE

CHOCANO FORGACH,
Carolina
LEONARDO PEREYRA
SAAVEDRA / CHRISTIANA
DUGUET

CONDE REAL DE
ASUA, lvan [Abs]
RICARDO MORENO
VILLAVERDE / NICOLAS
FARGON

SEMELAS MARTINEZ-
FALERO, Lucia De
Fatima
LUCIA DE FATIMA
SEMELAS MARTINEZ-
FALERO / Y.DE NOGALES

BET GARAVELLI,
Laura
LAURA BET /
AGROARTIME

GUTIERREZ
TALLEDO, Angel
FELIPE NOAIN BATRES /
Y.QUIJAS

GABARRON JIMENEZ,
Jaime

L.D.N.

192164

255445

275172

14077

110209

127497

343248

13817

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

2016 / GELDING / TORDO /
HOLST

PRIMA DONNA
VALDEZ / DESTENEY /
2011 / FEMALE / ALAZAN /
OLDBG

ITCHY SW
WARRANT / ALWAYS X
VANCOUVER /2013 /
GELDING / CASTANO /

KWPN

UNA BELLE AMIE
BUZALEN
WEST POINT S / QUIALIS
DES ISLES /2017 /
FEMALE / CASTANO / CDE

ASTUTA DE MATOSA

ACTION BOY Z / RILANA /

2018 / FEMALE / ALAZAN /
CDE

MISSEBO
NONE / NONE / 2015 /
GELDING / CASTANO /

NONE

MESSIE VH EIKELHOF

CRESCENDO / AMANDA-

KRISTY / 2012 / FEMALE /
CASTANO / BWP

TRICHY DE LLERAS
NEPAL 07 / FABIOLA /
2019 / MALE / CASTANO /
CDE

NACHETE
I'M SPECIAL DE MUZE /
MATILDA X CALATO /
2018 / GELDING /
CASTANO / CDE

L.A.C.

164637

146253

162400

173193

138697

165529

158853

153335

Concurso Saltos Nacional 3*
Caballos Jovenes

R.S.H.E.C.C. . 22.24 marzo 2024

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARIA DOLORES
NOGALES DIAZ / NONE

INFANTE FREIRE,
Lucia [U25]
LUCIA INFANTE FREIRE /
NONE

NAVARRO PEDRAZA,
Juan Diego [Vet]
NYALA TRADING S.L. /

E.W. BREUKINK

MARTINEZ MUNOZ,
Eva Nur
MARIA MUNOZ CORSINI /
LUIS LOPEZ PEREZ-
PAVON

VAZQUEZ AYMERICH,
Alfonso [Adu]
BLAZQUEZ GUERRERO,
MANUEL / MANUEL
BLAZQUEZ GUERRERO

RIBEIRO MARTINEZ,
Surya
SURYA RIBEIRO
MARTINEZ / NONE

RAVELO GARCIA,
Candela [Jovj]
CANDELA RAVELO

GARCIA / ELS
DESMMETER

IGLIANINI BEAUMAN,
Claudia [Adu]
NICOLAS SELA
FERNANDEZ DE
CORDOBA / LLERAS

PRIETO SANCHEZ DE
LAS MATAS,
Guillermo

MARTA TESTOR / MARTA

TESTOR

L.D.N.

222797

197546

259832

17047

250252

151619

47712

117188

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CHIN CHIN COCO
ENGEL / ZERTINA X PHIN
PHIN / 2010 / MALE /
ALAZANA / CDE

BALLERINNE DE
SAINVAL
DIAMANT DE SEMILLY /
EITHNE X NARCOS Il /
2011 / FEMALE / BAYO / SF

SAVOY
STALPYSO / FIONA X FOR
PLEASURE / 2012 / MALE /

CASTANA / CDE

NARON DE LA CRUZ
GRIAL DE IBIO / CUCA OD
X JECOMIAS-F /2014 /
MALE / TORDA / CDEAUX

HARVARD DE SAINT
FRAY
UDSON DE SAINT FRAY /
ROYALE DAM X QUIDAM
DE REVEL /2017 /
GELDING / NEGRO / SF

DAIKIRI
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / ALAZANA /
BELGA

ECO ANANTARA
CORNET OBOLENSKY /U
SQUALLS ESTATE AIRINOV
Z X USTINOV / 2019/
FEMALE / NEGRO / CDE

ARLEQUIN
NONE / NONE / 2012/
GELDING / TORDA / BELGA

L.A.C.

110755

148537

143320

147333

158093

164630

161504

133964

138937

Concurso Saltos Nacional 3*
Caballos Jovenes

R.S.H.E.C.C. . 22.24 marzo 2024

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PEREZ LOZANO,
Marta [Adu]
JOAQUIN LUACES
JIMENEZ-ALFARO / EL
RANCHO

CRESPO ORTIZ,
Almudena
FELIPE JOSE RAMOS
LAFONT / GISELLE
MAINAUD

MATAMOROS SIERRA,
Sandra
SANDRA MATAMOROS
SIERRA / EL TRASMILLAR

PASCUAL SANCHEZ,
Cristina
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / MARA
TERESA JIMENEZ
HORWITZ

LOUMAYE
KABERGHS, Sara
[Abs]
CHRISTEL KABERGHS /
CATHERINE SAVARE

PUCHER FUENTES,
Valentina
VALENTINA PUCHER
FUENTES / NONE

FRANCO MARTINEZ,
Luis
Y.ANANTARA /

Y. ANANTARA

CASTANON
LOMBARDI, Alejandro
[Vetl]
CAYETANA GOMEZ
NARANJO / NONE

L.D.N.

140100

35792

335207

210755

112622

272271

2142

136849

240369

Pais

ES

ES

ES

ES

BE

AU

ES

ES

SECRETARIAS

ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CALOON H
CARIDOR / ALLISON /
2013 / GELDING /
CASTANO / OLDBG

BUDA DE LA PINADA
CENTAUER Z / LUANDA /
2011 / GELDING /
CASTANA / CDE

ROMEO AS DE PICAS
FETICHE DU PAS / KLERVIE
DU ROULET / 2005 /
MALE / CASTANA / CRUZ

JINETE
PROPIETARIO/

L.A.C. CRIADOR L.D.N.

MARIN MERINO,
Beatriz
ALMUDENA MERINO
GARCIA / JORN HOHLER

155850 MUNOZ DE LAS 15850
CASAS, Ramén
NURIA BALLESTEROS
HERNANDEZ / LA PINADA

156387 PEREZ DE NARDIZ, 14126
Felipe [Abs]
JORGE RAMOS JIMENEZ /
VICENTE VALDOMINOS
ESCRIBANO

Concurso Saltos Nacional 3*
Caballos Jovenes

R.S.H.E.C.C. . 22.24 marzo 2024

Pais

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES




	1,10 m
	24 de marzo de 2024
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: None 🕒 None


